

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

е "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних"

шениполетних "Альмус" (СПб ГБУ "Центр "Альмус")

192174, город Санкт-Петербург, ул. Шелгунова, д.25; Ткачук Т.В.: 8(812)368-33-52, almus2009@mail.ru

(далее: работодатель, именуемое "Альмус", именуемое "Альмус", именуемое "Альмус", именуемое "Альмус", именуемое "Альмус")

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
7808042903	39496655	23390	85.31	40285563000

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Структурное подразделение: ---

№ ра- бочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы условий труда																Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2 Административно- управленческий персонал	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	Директор				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Заместитель директора по воспитательной и реабилита- ционной работе				2					2		2	3.1	1	2	3.1	1		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Заместитель директора по административно- хозяйственной работе				2					2		2	2	1	2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Экономист				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Экономист				2					2		2	3.1	1	2	3.1	1		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Специалист по кадрам				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Юрисконсульт				2					2		2	3.1	1	2	3.1	1		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Секретарь-машинистка				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9	Прижмер по охране труда				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Хозяйственно- обслуживающий персонал																									
10	Заведующий хозяйством				2					2		2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
11	Заведующий складом											2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
12	Водитель автомобиля	2			2			2	2			1	2	2	3.2	3.2	1		Да	Да	Да	Да	Да	Нет		
13	Водитель автомобиля	2			2			2	2			1	2	2	3.2	3.2	1		Да	Да	Да	Да	Да	Нет		

№ ра- бочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы условий труда										Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									
14	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2							2	1	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий											1	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер-электроник				2					2		1	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений											1	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик служебных помещений											1	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Дворник											2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Сторож (вахтер)									2		2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Мелшницкая сестра (дистинк-ская)				2					2		1	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Лезвиректор											2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий отделом (шеф-повар)				2					2		2	2	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24	Кладовщик				2							2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Повар				2							2	3,1	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26	Кухонный рабочий				2							2	3,1	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27	Стационарное отделение																			
28	Заведующий отделением				2					2		2	3,1	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
29	Психолог											2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Воспитатель				2					2		2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Воспитатель				2					2		2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Воспитатель				2					2		1	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Воспитатель СВТ											1	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Социальный работник (помощник воспитателя)				2							2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Психолог-педагог				2					2		2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Психолог-педагог				2					2		2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Психолог-педагог				2					2		2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Музыкальный руководитель				2					2		2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

№ ра- бочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы условий труда															Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излуче- ния	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда	Общий класс условий труда										
39	Инструктор по труду				2					2		1	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Педагог дополнительного образования				2					2		2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Присетное отделение																									
41	Заведующий приемным отде- лением				2					2		2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Педагог социальный				2					2		2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Специалист по социальной работе				2					2		2	2	1	1	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра				2					2		2	2	1	3.1	3.1	1		соотв.	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
45	Педагог-психолог				2					2		2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение социальной диа- гностики и реабилитации ИП- СРН																									
46	Заведующий отделением				2					2		2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Специалист по социальной работе				2					2		2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Специалист по социальной работе				2					2		2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Специалист по социальной работе				2					2		2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Директор											2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Дефектолог											2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52	Педагог-психолог				2					2		2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Социальный педагог				2					2		2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение социально- педагогической помощи																									
54	Заведующий отделением				2					2		2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Специалист по социальной работе				2					2		2	2	1	2	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист по социальной работе				2					2		2	2	1	1	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Специалист по социальной работе				2					2		1	2	2	1	2	1			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель аттестационной комиссии

Члены аттестационной комиссии:

 [подпись]	Зайцева Ю.Л. [подпись]	02.10.2012 [подпись]
 [подпись]	Голованов Н.И. [подпись]	02.10.2012 [подпись]
 [подпись]	Макарукина Н.В. [подпись]	02.10.2012 [подпись]
 [подпись]	Шастная Л.С. [подпись]	02.10.2012 [подпись]
 [подпись]	Кирилов Д.А. [подпись]	02.10.2012 [подпись]

Приложение № 6
Копию проведения аттестации рабочих мест по условиям труда, утвержденному приказом Минздравсоцразвития России от 26 апреля 2011 г. N 342н

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Альбус" (СПБ ГБУ "Центр "Альбус")

(полное наименование работодателя)

192174, город Санкт-Петербург, ул. Шелгунова, д.25; Ткачук Т.В.: 8(812)368-33-52, albus2009@mail.ru

(адрес работодателя, индекс, название, нпс, отделение по месту нахождения, телефон, факс, e-mail работодателя)

ИНН работодателя 7808042903	Код работодателя по ОКПО 39496655	Код органа государственной власти по ОКОГУ 23390	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 85.31	Код территории по ОКАТО 4028563000
--------------------------------	--------------------------------------	---	---	---------------------------------------

Сводная ведомость результатов аттестации рабочих мест по условиям труда

Структурное подразделение:

Наименование по- заций	Количество рабочих мест и рабочников, занятых на данных рабо- чих местах (всего)	Проведена аттестация по условиям труда	Количество рабочих мест и рабочников с классами усло- вий труда				Количество рабочих мест и рабочих с классами условий труда по травмоопас- ности			Количество рабочих мест и работ- ников с оценкой соответствия тре- бованиям по обеспеченности СИЗ			Количество рабочих мест и работников, аттестованных с клас- сами условий труда 3 и 4 и (или) «не соответ- ствует по обеспеченно- сти СИЗ»
			1	2	3	4	1	2	3	соответ- ствует	не соот- ветствует	СИЗ не предусмотрены	
Рабочие места, ед.	57	57	0	47	10	0	51	5	0	17	0	40	10
Работники, занятые на данных рабочих местах, чел.	57	57	0	47	10	0	51	5	0	17	0	40	10
из них: женщины*	50	50	0	43	7	0	44	5	0	14	0	36	7
лица в возрасте до 18 лет*	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

* Сведения заполняются на момент проведения инструментальных измерений и оценок.

Председатель аттестационной комиссии

Мещеряков
(подпись)

Зайцева Ю.Л.
(подпись)

02.10.2012
(дата)

Члены аттестационной комиссии:

Степанов
(подпись)

Голованова Н.И.
(подпись)

02.10.2012
(дата)

Мещеряков
(подпись)

Макарьина Н.В.
(подпись)

02.10.2012
(дата)


(подпись)

Ильина Л.С.
(подпись)
Крипильов Д.А.
(подпись)

02.10.2012
(дата)
02.10.2012
(дата)